
Milí rodiče, 

máme možnost přátelského utkání s FBC Litovel, který se bude konat v pondělí 27. 1. 

2020 od 17.00hod.  Zde si mohou děti vyzkoušet, jak to probíhá na zápasech a zapůjčí 

nám i výstroj pro brankáře, kdyby někdo z dětí chtěl chytat. Pokud brankaře mít 

nebudeme, nic se neděje, bude nám přidělen z FBC Litovel. Tento zápas bude brán 

jako trénink. Poté, po domluvě s trenéry a FBC Litovel, bychom mohli tato utkání hrát 

1x měsíčně. Prosím proto tímto rodiče, kteří mají přihlášené děti do florbalu, aby 

koupili do tohoto přáteláku svým dětem  florbalové hole. Pokud si nebudete vědět 

rady s výběrem hole, tak se stavte za mnou do tělocvičny v ZŠ Pňovicích ve středu 

nebo pátek od 14.00 hod. do 15.00 hod.  

Ve středu 18. 12. 2019 vám budou rozdány (po dětech) informace o možném 

přátelském utkáni s FBC Litovel, kde napíšete, zda se vaše dítě zúčastní. Prosím 

odevzdat tento list do 8. 1. 2020 buď trenérovi Jaroslavu Vidimovi a nebo p. 

ředitelce  Mgr. Světlaně Ruprechtové. Na tento přátelák nám budou zapůjčeny dresy 

ze školy. Kraťasy musí mít  děti svoje. Tímto vám rovnou i sděluji, že ve středu 18. 12. 

2019 je poslední trénink a další bude až 8. 1. 2020, kde rád přivítám nové hráče i 

hráčky od 5 do 8 let. 

 Jaroslav Vidim 




